
AMBITO TERRITORIALE DI ASTI 

DIRIGENTE: Pierangela DAGNA 

Riferimento: Simona GARLISI   

Tel.:0141/537929 

Email: usp.at@istruzione.it 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio avviso del 11/08/2021 sul proprio sito istituzionale con il 
quale i candidati destinatari di nomina in ruolo da GAE – scuola 

dell’infanzia – posto comune- a.s. 2021/22, individuati sulla provincia 
di Asti, sono stati invitati a manifestare le preferenze di scelta delle 

sedi di servizio entro il 13.08.2021; 
VISTE  le disponibilità dei posti di tipo comune per la scuola dell’Infanzia per 

l’a.s. 2021/22 rimaste vacanti e disponibili all’esito delle operazioni di 

immissione in ruolo da graduatoria di merito concorso straordinario 
scuola dell’infanzia di cui al D.D.G.1546/2018; 

TENUTO CONTO  dell’ordine di preferenza delle sedi espresse dai candidati individuati 
quali beneficiari dell’immissione in ruolo da GAE Infanzia decorrenza 
giuridica ed economica 01/09/2021; 

 
D I S P O N E 

 
Per i motivi indicati in premessa, nel pieno rispetto della posizione occupata dai candidati 
all’interno della graduatoria ad esaurimento scuola dell’infanzia della provincia di Asti e 

delle preferenze espresse:  
 

I candidati di seguito elencati, individuati quali destinatari dell’immissione in ruolo a.s. 
2021/2022, sono assegnati alle sedi a fianco indicate, con decorrenza giuridica 
01/09/2021 ed economica dalla data di assunzione a decorrere dal 01/09/2021:  

 

 

CANDIDATO 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

 

CLASSE DI 

CONCORSO 

 

SEDE 

DI PROFIO 

LOREDANA 

 

1 

 

AAAA 

 

I.C. Costigliole 

PRINCIPATO 

CLAUDIA 

 

2 

 

AAAA 

 

I.C. Nizza Monferrato 

 

                             
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV  e AMBITI TERRITORIALI di ALESSANDRIA e ASTI 
 

Ambito territoriale di Asti - Piazza Alfieri 30 , 14100 PEC: 

uspat@postacert.istruzione.it; 
web:http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/ 
C.F. 80005320058; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPAT ; Codice ASTI;F.E: 8MXTUA 

mailto:uspat@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/


AMBITO TERRITORIALE DI ASTI 

DIRIGENTE: Pierangela DAGNA 

Riferimento: Simona GARLISI   

Tel.:0141/537929 

Email: usp.at@istruzione.it 

 

Gli aspiranti elencati nella suddetta tabella, assumeranno servizio presso la scuola 

assegnata con il presente provvedimento a decorrere dal 01/09/2021. 

 

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che 

dovrà essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS, ed i conseguenti 

adempimenti riferiti all’assunzione in ruolo con contratto a tempo indeterminato. 

 

In caso di mancata assunzione di servizio, senza giustificato motivo, il Dirigente 

Scolastico, adottati i solleciti previsti dalla normativa vigente, procederà ed emettere i 

consequenziali provvedimenti. 

 

All’atto dell’assunzione in servizio il Dirigente Scolastico della scuola di assegnazione 

provvederà alla stipula del relativo contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato 

con decorrenza giuridica ed economica dal 01/09/2021. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente Ambito Territoriale di 
Asti (web:http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/) con valore di notifica ad 
ogni effetto di legge. 

 

Avverso il presente decreto sono esperibili i rimedi previsti dal vigente ordinamento. 

 

 

 

 

PER IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Pierangela DAGNA 

IL FUNZIONARIO VICARIO 

Dott. Matteo GORGERINO 

 

 

 

http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/

		2021-08-20T08:26:20+0000
	GORGERINO MATTEO


		2021-08-20T10:46:21+0200
	protocollo




